obstarávania a bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom NS SR č. 18/1996 

Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a na základe vyhlášky MD SR č. 87/1996 Z.z. 

ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

Celková cena je: 

Cena spolu bez DPH    4 700,00 € 

Slovom: štyritisícsedemsto eur 

mandatár nie je platcom DPH 

5.2. Cena podľa predchádzajúceho bodu tohto článku je dohodnutá ako pevná a konečná. Táto cena 

zahŕňa dohodnutú odmenu, vrátane všetkých nákladov mandatára na riadne plnenie predmetu 

tejto zmluvy. 

Čl.